Сошниковское сельское поселение

Вичугский муниципальный район Ивановская область

____________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

Сошниковского сельского поселения за 2024 год

Дата проведения: – 15.05. 2025 года.

Время проведения: – 14.00 часов.
Место проведения: – д. Сошники, здание МУ ЦКД Сошниковского сельского

поселения

Присутствовало: – 7 человек.

Председатель собрания: Хлюпин М.Е.- глава администрации Сошниковского

сельского поселения.

Секретарь собрания: Смирнова Г.В. – старший экономист администрации
Сошниковского сельского поселения.

Повестка дня:

Публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Сошниковского сельского
поселения за 2024 год.

Слушали:

Хлюпина М.Е.- главу администрации Сошниковского сельского поселения, который

предложил для проведения публичных слушаний избрать председателя и секретаря.

Решили: Избрать председателем Хлюпина М.Е. - главу администрации Сошниковского
сельского поселения, секретарем Смирнову Г.В. - старшего экономиста администрации
Сошниковского сельского поселения.

Результаты голосования: "за" - 7 чел., "против" - нет, "воздержались" - нет

Слушали:
Хлюпина М.Е.  главу администрации Сошниковского сельского поселения, который

сообщил о том, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения отчета об
исполнении бюджета Сошниковского сельского поселения за 2023 год и выявления мнения
населения по данному вопросу.

Лопатина Т.Г. заместитель главы администрации по финансам Сошниковского
сельского поселения  проинформировала участников публичных слушаний о том, что отчет
об исполнении бюджета Сошниковского сельского поселения за 2024 год был разработан и
утвержден в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и ознакомила присутствующих с
отчетом об исполнении бюджета Сошниковского сельского поселения за 2024 год.

Выступили:
Новожилова Л.Г. - пенсионерка, предложила утвердить отчет об исполнении бюджета

Сошниковского сельского поселения за 2024 год.

Решили:

1. Рекомендовать Совету Сошниковского сельского поселения утвердить отчет об
исполнении бюджета Сошниковского сельского поселения за 2024 год.

Результаты голосования: "за" - 7 чел., "против" - нет, "воздержались" - нет.

Председатель публичных слушаний:     М.Е. Хлюпин

Секретарь публичных слушаний:     Г.В. Смирнова